Exp. 145/6/ Quito D.M., 18 de diciembre de 2017

Señora. MONICA SOLEDAD TACO PAEZ Ciudad.

Estimada señora Taco:

Nos es grato informarle que la Junta General, Universal y Extraordinaria de Accionistas de la Compañía "DAVMARTIRES COMERCIALIZADORA S.A.", en sesión efectuada el día catorce de diciembre de 2017, resolvió elegir a Usted Gerente General de la Compañía "DAVMARTIRES COMERCIALIZADORA S.A.", por el periodo de DOS ANOS, por lo tanto ejercerá las facultades y atribuciones que le confiere el Estatutó Social.

El Representante Legal de la Compañía es el Gerente General de conformidad con el Artículo Vigésimo sexto del Estatuto Social.

La Compañía "DAVMARTIRES COMERCIALIZADORA S.A.", se constituyó mediante Escritura Pública celebrada ante el doctor Juan Villacis Medina, Notario Noveno del Cantón Quito Encargado, el dieciocho de enero de dos mil doce, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito el veinte y cinco de febrero de dos mil doce bajo el repertorio número 008123.

Atentamente,

JOSSUE DÁVID FLORES TACO PRESIDENTE EJECUTIVO

C.C. 1725882417

MONICA SOLEDAD TACO PAEZ, acepto el cargo de Gerente General de la Compañía "DAVMARTIRES COMERCIALIZADORA S.A.", Quito, 18 de

diciembre de 2017.-

MÓNICA SOLEDAD TACO PAEZ

GERENTÉ GENERAL C.C. 1711231017